256
Wechselarmaturen pneumatisch
SensoGate® WA 131 H
Pneumatische Wechselarmatur für einfache, marktübliche Steuerungen
in hygienischen Applikationen
Variabel und preiswert
Basierend auf dem bewährten SensoGate®-
Baukastenprinzip, ist die Wechselarmatur

Kontinuierlich aktualisierte Informationen finden Sie auf www.knick.de
Zubehör (Details ab Seite 278) Bestell-Nr.
Serviceset Grundausstattung ZU 0680
Wartung, Reparatur, Umbau ZU 0740
Kalibrierkammer ZU 0754
Montagehilfe für O-Ringe 20 x 2,5 ZU 0747
für Abstreifring ZU 0746
Faltenbalg Ausführung für Flüssig-Elektrolyt-Sensoren ZU 0739
Materialzeugnis 3.1 ZU 0708
Luftversorgung für druckbeaufschlagte Sensoren, 0,5 … 4 bar ZU 0670/1
für druckbeaufschlagte Sensoren, 1 … 7 bar ZU 0670/2
Schlauch 20 m (Verlängerung für ZU 0670) ZU 0713
Sicherheits-Einschweißstutzen,
gerade, 40 mm
für Kesselwand ZU 0717
für Rohr DN 50 ZU 0717/DN50
für Rohr DN 65 ZU 0717/DN65
für Rohr DN 80 ZU 0717/DN80
für Rohr DN 100 ZU 0717/DN100
Sicherheits-Einschweißstutzen,
schräg, 15°, 40 mm
für Kesselwand ZU 0718
für Rohr DN 50 ZU 0718/DN50
für Rohr DN 65 ZU 0718/DN65
für Rohr DN 80 ZU 0718/DN80
für Rohr DN 100 ZU 0718/DN100
260
Wechselarmaturen pneumatisch
SensoGate® WA 131 H für hygienische Anwendungen
Dichtungen Set Kontakt (Prozeß / Spülmedium) Bestell-Nr.